perpetuum. Istud est terminum: per foz do Saares et inde ad Palagoucu do Fojo 

et per parietes de Sancto Colmado et inde ad Barreiro de cima de Vilar et per 

Teyxugueira de Avelanales et inde per Lagena Quodega et per parietes do Valle 

do Cervo et <de>inde a Corvaceyra Minor et per Corvaceyra Maior. Deinde per 

Agudelos et inde per Pana Cabral et per capita de Revoredo Traveso et inde per 

petra scripta et inde per aqua de Corrago et inde unde primitus incoavimus. Si 

aliquis contra vos in isto termino intraverit et hoc factum meum pro rumpere 

temptaverit, LX.a modios persolvat, medietatem domino terre et medietatem 

ad concilium de villa, 39 XXX.a modios40 vobis41 nichil aliud; et singulas taegas 

de vodos. Et filio meo sive de mea progenie qui post me regnaverit et vobis 

benefacerit de deus omnipotens sit benedictus et meam benedicionem habeat. 

Facta karta que rege domno Sancio facere precepit, in tempore Roderico Menendi 

vicario suo, Petro Menendi judice, Martinus Gomizo, in Bracara archiepiscopus 

dompnus Martinus, archidiaconus Pelagius de Sandi. Ego Rege domno Sanciio 

vobis homines de Castello Sancti Christofori ista kartam manibus meis roboro.

Pro testibus: Martinus testis, Petrus testis, Johannes testis.

Ego Alfonsus dei gratia Rex una cum uxore mea Regina domna Urraca et 

filio nostro Infante domno Sancio et filia nostra domna Alionore hanc cartam 

roboro et confirmo et inviolabiliter observari precepi. Et hoc fuit factum apud 

Vimaranes, VI.a die Junii, Era M.a CC.a L.a. 

Domnus Martinus Fernandiz maiordomus curie confirmat.

Domnus Julianus cancellarius curie domini Regis.

Et ista carta non erat sigillata nec tenebat signa.

[17]

1258 Janeiro 4, Coimbra – D. Afonso III outorga carta de foro aos povoadores de 

Ferreiros (fr. Santa Marinha, c. Ribeira de Pena).42

In Christi nomine et ejus gratia. Notum sit omnibus tam presentibus quam 

futuris, quod ego Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Comes Bolonie facio 

cartam de foro vobis meis populatoribus de Ferreyros nomine Dominico Pelagii 

39 Segue-se et super isto foro de sopontado.
40 Segue-se de jugada que sopontado.
41 Segue-se mando ut detis sopontado.
42 Cfr. Livro I, vol. 1, doc. 119.
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et uxori ejus Sancie Martini et Martino Petri et uxori ejus Elvire Martini et Geraldo 

Johannis et uxori vestre Marie Geraldi et Johanni Menendi et uxori vestre Maiori 

Fernandi et Geraldo Gunsalvi et uxori vestre Orrace Pelagii et Petro Gonsalvi